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リアルでもオンラインでも、イベントを成功に導く安心を



01  “感染防止対策” の実施
リアルイベントの不安解消
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スタッフの感染防止対策を実施しております。

手洗い・うがい・殺菌対面時のマスク着用

感染防止のため
マスク着用を実施しています。

定期的な手洗い・消毒を
実施しています。



02 コロナ対策備品について
オフラインイベント成功をサポートするため、コロナ対策備品をご用意しております。

リアルイベントの不安解消
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無料貸出し備品

非接触型体温計

【在庫 3台】
予約制につき、ご入用の際は事
前にご連絡ください。

ビニール手袋

お弁当など飲食物の配布用
にお渡しいたします。

来場者様用 使い捨てマスク

当日急遽必要となりましたらお声が
け下さい。

手指消毒スプレー

ラウンジ・各部屋入口に常設してお
りますので、ご自由にご利用くださ
い。

マイク除菌スプレー

各部屋に常設しております。

※ご利用前に除菌は済ませてお
ります。

【各部屋 1台】
ご指定場所にご用意いたします
ので、事前にご連絡ください。

飛沫防止アクリルボード



感染対策のため、座席間隔を設けたレイアウトが可能です。まずはご要望をお聞かせください。

03 ソーシャルディスタンスレイアウト

レイアウト例

Room A＋B＋C（334㎡）  通常スクール定員192名→96名 Room D（172㎡）  通常コの字定員44名→22名 

リアルイベントの不安解消
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光回線は高速・安定の「NUROアクセス」をご用意。WEB会議や LIVE 配信対応の通信インフラです。

Wi-Fi は国産の業務用無線 LAN「フルノシステムズ ACERA1110」を導入。多台数の安定･高速接続。

04 充実の “ネット回線速度／Wi-Fi環境”
リアルイベントの不安解消

▼  フルノシステムズ「ACERA1110」無線通信の「高速化」と「安定性」を同時実現無線通信の「高速化」と「安定性」を同時実現

特長・ 同時接続100台以上可能

干渉波フィルタリング機能搭載

 2.4GHz帯／5GHz帯、通信の偏りを最適化

「無線バンドステアリング機能」

通信の独り占めを公平化する「無線通信公平化機能」

1
特長・2
特長・3

特長・4
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※ご提供するインターネット接続サービスは、通信キャリア／プロバイダが提供するベストエフォートサービスを利用しています。
　そのため、回線速度の保証及び、当該回線障害・プロバイダ障害による補償は一切致しかねます。

帯域確保型
インターネットアクセス回線

NUROアクセス スタンダード

無料
▪上下 10Mbps の回線速度を確保

▪通信速度下り最大 2Gbps ／上り最大 1Gbps 回線

▪固定 IP＆SLA（稼働率 99.9％）を標準装備

▪単独回線のご用意も可能です（※）
　※1 回線のみ・事前予約制／ 1 日【税込】￥33,000

　※フレッツ 光ネクスト ファミリー・ギガラインタイプ
         1 回線のみ・事前予約制 ／ 1 日【税込】￥11,000　　　　　　もございます

（税抜￥30,000）

（税抜￥10,000）



「フタ付きカップ」「個食ビュッフェ」など、感染対策万全の多彩なケータリングをご用意。

05 ケータリングサービス（感染対策実施）

▪あらかじめお料理を小分けにする事で、トングは一切

使用せずリスクを少しでも減らす工夫をしたビュッ

フェプランをご用意。

▪カトラリーやグラスも使い捨てタイプや個包装を使用。

▪サービスクルーは出勤前に検温・健康チェックを行

い、体調に問題のないことを確認したのち、マスクを

着用して勤務を開始。

▪ケータリングでお客様の施設へお伺いする際にはス

タッフは施設に入る前に再度検温を行います。準備・

本番・撤収時にマスクと手袋を着用して作業します。

▪セントラルキッチンにおいては、従業員は手洗い・ア

ルコール消毒を徹底した上で、常にマスク・手袋を着

用し、定期的に換気を行っています。

飛沫･接触を予防する
「感染バリアビュッフェプラン」

アテンドのサービスクルーも
感染対策を万全に

ケータリングご利用例

リアルイベントの不安解消
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下記が基本情報ですが、お客様のご要望や条件に合わせてご提案いたします。

06 会場スペックについて

部　屋　名 面　積 最大定員数
（スクール形式）

推奨 ※1名掛け
（スクール形式）

最大定員数
（シアター形式）

推奨
（シアター形式）

ネット回線
開通可否

Room A＋B＋C

Room A＋B / B＋C

Room A / Room B / Room C

Room D

Room E

Room F+G

Room F

Room G

Room H（※3）

334㎡

220㎡(※1)

110㎡(※2)

172㎡

32㎡

138㎡

89㎡

49㎡

15㎡

192名

128名

64名

108名

16名

60名

36名

20名

-

96名

64名

32名

54名

8名

30名

18名

10名

-

270名

130名

90名

120名

16名

95名

65名

30名

-

135名

65名

45名

60名

8名

47名

32名

15名

-

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

※1 Room B＋C は224㎡となります。収容人数は表に記載の通りです。
※2 Room C  は114㎡となります。収容人数は表に記載の通りです。
※3 Room H は島形式8名の小部屋になります。

推奨収容人数・ネット回線情報等

インターネット回線
※【税込】￥33,000でご利用いただけます。1 回線のみ・事前予約制 ／ 1 日【税込】￥33,000

【 NUROアクセススタンダード 】単独 （下り最大2Gbps）（上り最大1Gbps）

無料 インターネット回線 【 NUROアクセススタンダード 】共有 （下り最大2Gbps）（上り最大1Gbps）
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※ご提供するインターネット接続サービスは、通信キャリア／プロバイダが提供するベストエフォートサービスを利用しています。
　そのため、回線速度の保証及び、当該回線障害・プロバイダ障害による補償は一切致しかねます。

　※フレッツ 光ネクスト ファミリー・ギガラインタイプ　1 回線のみ・事前予約制 ／ 1 日【税込】￥11,000もございます。



リアルでもオンラインでも、
イベントを成功に導く安心を
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新型コロナウイルスの感染拡大により世界は一変しました。

3密回避の徹底が叫ばれ、ただ人が集まるだけのイベントは激減し、

ニューノーマルが生活に定着する中で、新たなイベントの形も見え始めてきています。

それは、

『感染症対策が徹底された会場での、

リアルイベントとオンラインイベントが融合したハイブリッド型イベント』

であると、私たちは考えています。

リアルでもオンラインでも、イベントを成功に導く安心をお客様にご提供できるように、

世界の変化を私たち自身が柔軟に受け入れて、変わり続けられるように、

お客様に寄り添ったサービスを考え続けてまいります。

〒212-0014
神奈川県川崎市幸区大宮町1番地5

カワサキデルタ JR川崎タワー オフィス棟 3階
Tel：044-540-1250

Mail：kawasaki@infield95.com

ステーションコンファレンス川崎


